
各事務局殿 平成２１年１１月吉日

松山市剣道連盟

会長 加茂 功

平成２１年度松山市剣道連盟忘年会のご案内

夕風肌寒く見にしむ季節となりました。会員の皆様、益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。

日頃は松山市剣道連盟発展にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の忘年会シーズンとなりました。そこで各会員の皆様と、親睦、

融和を持って頂きたく思い忘年会を行います。一般会員の多数のご参加をお待

ちしています。

記

日 時 平成２１年１２月 ５日（土）

午後６：３０～８：３０まで

場 所 三越 ８階レストラン

松山市一番町

会 費 お一人 ５，０００円

会費は当日受付にてお願い致します。

※尚、参加申込されて当日欠席されても会費は、

徴収いたしますので宜しくお願い致します。

申込み締切 平成 21 年 11 月 30 日（月）必着

別紙申込み用紙


